da  rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate,  lordo  stato  per  i  dipendenti  dell’Istituzione
scolastica e comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica
per gli esperti esterni. Il totale massimo stabilito è di € 1.540,00 (millecinquecentoquaranta/00).

2. Il  corrispettivo  verrà  erogato  a  seguito  di  rendicontazione,  con  apposito  timesheet  e  breve
relazione sull’attività svolta, come specificato nello schema di lettera di incarico / contratto.

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature